taxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, circumspeditioni tuae per praesentes committimus, & mandamus, quatenus vocatis, qui fuerint vocandi, causam, & causas in terminis, in quibus reperiuntur, quam, & quas praedictus Petrus de, & super praemissis contra omnes, & singulos delinquentes, ac quoscumque alios etiam Magistratum, Consiliarios, Gubernatores, Ducem, & Republicam ipsam qui mandatum, auxilium, consilium, favorem, seu ratihabitionem desuper praestiterunt expulsi dicitur Inquisitoris, & quoquo modo dictae expulsi complices fuerunt prosequi, & movere intendit, cum omnibus suis incidentibus, dependen., emergen., annexis, & connexis, totoque negotio principali summarie, simpliciter, & de plano, & sine strepitu, & figura iudicii, omni que, et quacumque appellatione, reclamacione, recurso, & restitutione in integrum remotis, auctoritate nostra Apostolica prosequaris, audias, cognoscas, simulque, & semel, & unica, vel pluribus sententiis si ita tibi videbitur, prout iuris fuerit, decidas, sineque debito terminis, ac deinde sententiam hujusmodi exequaris, seu debite executioni demandari cures, cum potestate subdelegandi in omnibus, & singulis praemissis, & aliis infra dicendis, & omnibus contentis in praesentibus literis unum, vel plures, prout tibi videbitur: Nos enim Tibi citandi dictos delinquentes, omnesque alios, quos opus fuerit, etiam per Edictum publicum confiso etiam summarie de non tuto accessu, illisque, & quibus tibi videbitur sub sententiis, censuris, & poenis inhibendi: Contradictores in illas, servata forma Concilii Tridentini incidisse declarandi, aggravandi, reaggravandi, & interdicendi, auxiliumque brachii secularis ad hoc si opus fuerit, invocandi, ac attentata, & innovata quacumque, prout de jure, in primis, & ante omnia revocandi, necnon delinquentes, & alios supra dictos, quatenus opus sit, debitis poenis afficiendi, & puniendi, aliaque omnia, & singula in praemissis, & circa ea quomodolibet necessaria, et opportuna faciendi, dicendi, gerendi, exercendi, et exequendi, plenam, et amplam facultatem dicta auctoritate, eorumdem tenore praesentium tribuimus, et impartimur.

Derogatio contrariorum

§.3. Non obstantibus fel. record. Bonifacii Papae VIII. Praedecessoris nostri de una, et Concilii Generalis de duabus dietis, aliisque Apostolicis, ac in universalibus, provincialibusque, et synodalibus Constitutionibus, et Ordinationibus, necnon quibusvis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Ant si aliquibus communiter vel divisim ab Apostolica sit Sede indultum,

quod interdicti, suspendi, vel excommunicari non possint per Literas Apostolicas non facientes plenam, et expressam, ac de verbo ad verbum de Indulto hujusmodi mentionem. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores, praesentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanens ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, caeterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. M. M. sub Annulo Piscatoris, die 19. Julii 1669. Pont. nostri Anno III.

Dat. die 19. Jul. 1669. An. III.

CXVII.

Suspensio juris conferendi Beneficia in Civitate, Patria, et Dioecesi Leodien. sita in aliquibus mensibus per obitum vacantia, Universitati Lovanien., illiusque Facultati Artium a Sede Apostolica concessi.

Ex Regest. in Secret. Brev.

CLEMENS PAPA NONUS

Ad futuram rei memoriam.

§.1. Romanus Pontifex aequi, bonique assertor, atque gratiarum dispensator in Terris a Domino constitutus, personas quidem literarum Studiis ad Dei gloriam, Ecclesiaeque honorem, et praesidium, praesertim in Universitatibus Studiorum Generalium a Sede Apostolica institutis, laudabiliter incumbentes, privilegiis, et gratis benigno, liberalique animo decorare, atque fovere studet; summam tamen justitiae rationem habens, si quando personas sic privilegiatas, privilegiorum, atque gratiarum hujusmodi praetextu, a Juris, atque Justitiae, & aequitatis orbita deflectere, nec paternis licet, crebrisque adhortationibus clementer admonitis, inviam reversi conspiciat, eas canonica animadversionis remedio ad debite observantiae, devotionis, & obedientiae tramite revocare satagit, sicut omnibus mature considerationis trutina perpenis, rationi consentaneum esse in Domino arbitramur.

Exordium.

§.2. Ad nostri siquidem Apostolatus notitiam pervenit, quod dilecti filii Rectores, ac Magistri, Rectores, & Scholares, necnon Decani, seu Vice-Decani facultatis Artium, ac Conservatores privilegiorum Universitatis Studii Generalis Oppidi Lovanien. olim Leodien. nunc Mechlinien. Dioecesi a felic. recordat. Martino PP. V. Praedecessore nostro erectae, & institutae plurimis ab hinc annis privilegiis, facultatibus, gratis, & indultis eidem Universitati tam a dicto Martino Praedecessore, quam a rec. mem. Paulo II., Sixto IV., Leone X., Adriano VI., Clemente VII., Paulo III., Pio IV., Gregorio XIII., ac Paulo V., & forsitan aliis Romanis Pontificibus

Motiva.

Prax.